SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO, SEGURANÇA PÚBLICA E MOBILIDADE
URBANA - SETTRANS
DIRETORIA DE TRÂNSITO E MOBILIDADE URBANA
GERÊNCIA DE PROJETOS E MOBILIDADE URBANA
Av. JK, nº 1455, 2º Andar, Bom Pastor - Divinópolis, Minas Gerais – CEP: 35.500-155
(37) 3229-6600 – transito@divinopolis.mg.gov.br

1

OFÍCIO SETTRANS – GPMU nº 347/2025

Divinópolis, 28 de março de 2025

Ao Excelentíssimo Senhor
Gleidson Gontijo de Azevedo
Prefeito de Divinópolis
At. Matheus da Silva Tavares
Secretaria Municipal de Governo
Nesta.

Assunto: Resposta à Indicação nº 907/2025 da Câmara Municipal de Divinópolis
                Vereador Matheus Dias
                Encaminhado pelo sistema Betha, pela SEGOV, dia 25-03-2025

Senhor Prefeito,

Em atenção ao pedido encaminhado a esta Secretaria Municipal de Trânsito,

Segurança Pública e Mobilidade Urbana, através do documento acima referido, informamos

que a solicitação será incluída em nosso cronograma de revitalização da sinalização

horizontal.

Colocando-nos ao inteiro dispor para quaisquer outros esclarecimentos que se

fizerem necessários, firmamo-nos.

Respeitosamente,

Lucas Lopes Estevam
Secretário Municipal de Trânsito, Segurança Pública e

Mobilidade Urbana

Rodrigo Amaral Ferreira
Gerente de Projetos e Mobilidade Urbana

Data de criação do documento: 28/03/2025 às 08:34:14

Assinantes

Veracidade do documento

Documento assinado digitalmente.
Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse
o site verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud e insira o código abaixo:

D41        9YV        DYV        3WZ

https://verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud/#/D41-9YV-DYV-3WZ

		2025-03-28T08:34:43-0300
	Assinatura Betha Cloud Rodrigo Amaral Ferreira - 67287549620
	Betha Sistemas

		2025-03-28T08:39:51-0300
	Assinatura Betha Cloud Lucas Lopes Estevam - 09982439650
	Betha Sistemas